
「僕のヒーローアカデミア」The “Ultra” Stage 平和の象徴 
新型コロナウイルス感染拡⼤予防に関する取り組みとお客様へのお願い 

 
いつも「僕のヒーローアカデミア」The “Ultra” Stage を応援いただき誠にありがとうござ
います。 
 
「僕のヒーローアカデミア」The “Ultra” Stage 平和の象徴は、政府および上演地の地⽅⾃
治体の定める新型コロナウイルス感染対策の⽅針に従って公演を実施する予定でございま
す。 
 
現時点では、公益社団法⼈ 全国公⽴⽂化施設協会の定める「劇場、⾳楽堂等における新型
コロナウイルス感染拡⼤予防ガイドライン」および、緊急事態舞台芸術ネットワークの定め
る「舞台芸術公演における新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」に基づき、最⼤
限の注意と対策を講じ、公演の開催に向けて準備を⾏っております。 
 
安全・円滑な公演実施のため、お客様にはご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
 
今後の新型コロナウイルス感染拡⼤の状況により、公演実施を含めて変更になる際には、 
「僕のヒーローアカデミア」The “Ultra” Stage 公式サイトにて随時お知らせいたします。 
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

「僕のヒーローアカデミア」The “Ultra” Stage 製作委員会 
 
 
 
■ご来場のお客様へご協⼒のお願い 
※ご来場のお客様におかれましては、事前に下記の注意事項を必ずお読みいただき、遵守く
ださいますようお願いいたします。ご協⼒いただけない場合、ご⼊場いただけない可能性も
ございますので、予めご了承ください。 
※下記内容につきましては状況により追加および変更の可能性がございます。最新情報に
つきましては公演公式サイトをご確認ください。 
※公演⽇付近になりましたら、ご来場いただくにあたっての注意事項を改めて公演公式サ
イトにてお知らせさせていただきます。ご来場前に必ず当公式サイトにて最新情報をご確
認の上、ご来場くださいますようお願いいたします。 
安全・円滑な公演実施のため、ご理解・ご協⼒のほど、何卒よろしくお願いいたします。 
 



・チケットお申込時にご⼊⼒いただく⽒名・緊急連絡先等の情報は保管され、ご来場者様か
ら感染者の発⽣が疑われた場合などに必要に応じて保健所などの公的機関へ提供させてい
ただく可能性がございます。既に情報をご登録済みのお客様におかれましては、正しい情報
で登録されていることを必ずご確認ください。 
・本公演は政府および上演地の地⽅⾃治体の定める新型コロナウイルス感染対策の⽅針に
従って、配席させていただきます。なお、今後上記対策⽅針・ガイドライン内容の変更によ
っては、必要に応じて適宜変更してまいりますので予めご了承ください。 
・ご購⼊いただいたチケットに記載された座席のブロック・列・番号や座席位置が、会場ホ
ームページ等で公開されているものとは異なる可能性がございます。実際の座席の位置等
は、公演当⽇に会場にてご確認ください。（事前にお問い合わせいただきましてもお答え出
来かねますので、ご了承ください） 
・体調が優れないなど、特定の条件に該当するお客様につきましては、ご⼊場いただけない
可能性もございます。 
 
※ 重要 ※ 
⼀度ご購⼊になられたチケットの変更・キャンセルはできません。また、公演中⽌時以外
の払い戻しは下記の事柄を含む、事情の如何に関わらず⼀切できません。  

●天変地異及びそれに伴う交通機関トラブルの際でも、公演が⾏われた場合。 
●公演にて実施いたします感染症対策にてご⼊場を控えていただく条件に該当する場合や
対策実施にご協⼒いただけずご⼊場をお断りさせていただく場合。 
 
上記のことを予めご了承いただいた⽅のみチケットをお申込み・ご購⼊ください。 
公演が中⽌になった場合には、公演公式サイト・公式ツイッターにて公演中⽌のお知ら
せ、払い戻し⽅法のご案内をさせていただきます。 
 


